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Dotyczy: Postepowania o udzielenie zamdowienia publicznego:

, ODNOWA MIEJSCOWOSCI MYDtOW — BUDOWA SWIETLICY WIEJSKIE)
WRAZ Z INFRASTRUKTURA TECHNICZNA”

Zamawiajgcy dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamoéwien publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 t.j. — dalej ustawa) udziela odpowiedzi na pytania:

Pytanie 1.

W zwigzku z istotnymi niescistosciami w dokumentacji przetargowe]j dotyczgcej podgrzewu c.w.u. tj.:
w "Koncepcji" cwu produkowana jest przez kociot gazowy ,

w "Programie funkcjonalno uzytkowym" woda dodatkowo précz kotta gazowego ma by¢
podgrzewana poprzez kolektory stoneczne

a w SIWZ ciepta woda uzytkowa i co. ma by¢ wspomagane dodatkowo pompg ciepta

Prosze o odpowiedz, ktdra z w/w koncepcji jest aktualna.

Prosze o ewentualne uaktualnienie Programu funkcjonalno uzytkowego

Odpowiedz:  nalezy zaprojektowaé nastepujace systemy energii odnawialnej

1. zaprojektowa¢ na dachu budynku panel fotowoltaiczny 250W, monokrystaliczny o mocy
okoto 4 kW

2. zaprojektowac¢ pompe ciepta o mocy okoto 10 kW - do ogrzewania budynku (kociot c.o.
do ogrzewania budynkuic.w.u.)

3. woda dodatkowo prdcz kotta gazowego ma by¢ podgrzewana poprzez kolektory stoneczne

zgodnie z zapotrzebowaniem energii dla catego zadania w/w systemy OZE muszg zapewnic
pokrycie co najmniej w 50% zapotrzebowania na energie elektryczng i cieplna.

Po wykonaniu zadania wykona¢ audyt energetyczny



Pytanie 2.

Prosze o doprecyzowanie tematu paneli fotowoltaicznych (nie ma o nich mowy w Koncepcji -
Mydtéw) a w PFU fotowoltaika stuzy kolektorom stonecznym.

Prosze o odpowiedz, czy i jakg nalezy zaprojektowad i wykona¢ instalacje fotowoltaiczna.

Odpowiedz:  zaprojektowaé na dachu budynku panel fotowoltaiczny 250W,
monokrystaliczny o mocy okoto 4 kW



